Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 003/2023

(Exclusivo para produtores rurais com DAP)

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, torna público a CHAMADA PÚBLICA PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR, na
modalidade DISPENSA n° 008/2023 que se realizara no dia 04/05/2023 às 13h30, na sede da Prefeitura Municipal de
Campo Verde para. Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos: e-mail:
compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-4202. Em conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo
Verde - MT, 17 de abril de 2023.

HÉLIDA B. M. P. HUBNER

Presidente da Comissão Permanente De Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f022eb73

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:10:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial